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11.. Johdanto

Suomessa on kirjoitettu monen monta kirjaa

työkulttuurista ja hyvästä johtamisesta. Miksi siis

kirjoittaa vielä yksi sellainen, kirja siis suomalaisesta

työkulttuurista ja hyvästä johtamisesta? Kysymys on

reilu, ja eipä itseasiassa sellaista varmaan uutta

kannattaisikaan kirjoittaa. Siksipä kustantajan kanssa

mietimme, että mitäs jos käännetään tämä päälaelleen

ja kirjoitetaan itseasiassa kirja työkulttuurin

syvimmästä olemuksesta, sekä huonosta johtamisesta?

Se, että koira puree miestä (kirjoitetaan taas yksi kirja

työkulttuurista, ja hyvästä johtamisesta), ei juurikaan

herätä enää mitään uutta mielenkiintoa. Suomalaisesta

työkulttuurista ja hyvästä johtamisesta on tosiaan

varmasti kirjoitettu jo monta hyvää kirjaa. Mutta jos

mies puree koiraa (kirjoitetaan kirja työkulttuurin

syvimmästä olemuksesta, ja huonosta johtamisesta),

niin niitäpä ei ole vielä kovin montaa kirjaa Suomessa

ole kirjoitettu.

Ja tunnetustihan yksi suomalaisen huonon

työkulttuurin aiheuttajista on huono johtaminen.



Tietokoneesi hidastuu, eli käytännössä se pysähtyy. Tilanne
on kamala. Sinulla ei ole muuta vaihtoehtoa kuin käynnistää
se uudelleen. Eli RESET kone, ja katso! Se herää henkiin
kehräten kuin tyytyväinen kissa.

Teit vain RESET nollauksen, mutta ihmeen kaupalla
tietokone irrotti taakkansa, siivosi kertyneet sotkut ja
käyttäytyy nyt kuin uusiutunut kone.

Eikö olisi ihmeellistä, jos voisit soveltaa samaa periaatetta
suomalaiseen työkulttuuriin ja huonoon johtamiseen?
Kuvittele, että teet ratkaisevia valintoja, hylkäät perinteiset
huonot suomalaisen työkulttuurin tavat, sekä surkeat
johtamisen menetelmät, ja nollaat työelämän ja huonon
johtamisen kokonaan.

RESET kertoo suomalaisen työkulttuurin kliseistä, ja huonon
johtamisen perisynneistä, huumoria unohtamatta. Samalla
se antaa aimo evään oppeja ja uusia työkaluja, miten me
kaikki voisimme osallistua suomalaisen työkulttuurin, sekä
huonon johtamisen parantamiseen teko, ja askel kerrallaan.
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